АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «19» 12 2019 г.

   № 1563
Об утверждении технического задания

на разработку: корректировка
инвестиционной программы

ООО «ПТВС» по развитию систем
водоснабжения и водоотведения

города Мирного на 2018-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от 25.12.2018 г.) «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение», «Правилами разработки, утверждения и корректировки производственных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение»), руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городская Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку: корректировка инвестиционной программы ООО «ПТВС» по развитию системы водоснабжения и водоотведения города Мирного на 2018 - 2023 годы.

2. Поручить ООО «ПТВС» в соответствии с утвержденным техническим заданием разработать проект корректировка инвестиционной программы и расчет финансовых потребностей, необходимых для реализации данной программы, и представить ее в городскую Администрацию для проверки обоснованности расчетов и соответствия условиям технического задания.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4.   Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

                                                            К.Н. Антонов